CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ TRƯỚC THỜI HẠN
Kính gửi:

- BGH Trường Đại học Lâm nghiệp;
- Phòng Đào tạo sau đại học.
Họ và tên:……………………………………………………………………………..

Cơ quan công tác:…………………………………………………………………......

Hiện đang là nghiên cứu sinh khóa…………., hệ…………………, của Trường Đại học Lâm nghiệp, Ngành:……………………………………………………………..............
Tên đề tài luận án:…………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

Người hướng dẫn khoa học: …………………………………………………………

Những công việc đã hoàn thành đến thời điểm xin bảo vệ luận án (kèm theo minh chứng liên quan tới điều kiện để được bảo vệ luận án):

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa và Trường Đại học Lâm nghiệp cho phép tôi được trình hồ sơ đề nghị bảo vệ và sớm được bảo vệ luận án.

Xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của

Đơn vị chuyên môn
	Ý kiến của

Tập thể hướng dẫn
	Hà Nội, ngày…..tháng…..năm…..

Nghiên cứu sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ban giám hiệu
	Phòng Đào tạo SĐH